此件为准

以此件为准           便函〔2019〕262

广东省工业和信息化厅转发关于举办
第四届中国工业互联网大赛的通知

各地级以上市工业和信息化主管部门，有关单位：

    现将《关于举办第四届中国工业互联网大赛的通知》（以下

简称《通知》，详见附件 1）转发你们。大赛主赛分为地方赛和

全国赛，其中深圳赛站（详见附件 2）由深圳市龙华区人民政府、

深圳市工业和信息化局等单位联合主办。请根据通知有关要求，

积极发动企事业单位、高等院校、科研院所等组织参赛，符合参

赛条件的单位登录大赛官方网站（www.cii-contest.cn）报名参赛。

大赛注册报名和参赛作品提交截止时间为 2022 年 10 月 21 日。

    附件：1. 关于举办第四届中国工业互联网大赛的通知

          2. 第四届中国工业互联网大赛•深圳赛站正式开启报

名

                             广东省工业和信息化厅

                               2022 年 10 月 8 日

    （联系人及电话：吴锐霞，020-83133376；张俊，83134291）

Zap

附件1

Zap

附件2

公开方式：主动公开                             （3471）